Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi, w zastosowaniu się do § 66 Ustawy Towarzystwa podaje do publiczll~j wiadomości uchwały
zwyczajnego zebrania ogólnego członkow Towarzystwa, odbytego w dniu 13 (25) kwietnia 1899 r. jak następuje:

1) Zebranie og0lne, bez dyskusyi, sprawozdanie Dyrekcyi za rok finansowy 1897/8 przyjęło i zatwierdziło.
2) Zebranie ogólne, bez dyskusyi, wniosek Władz Towarzystwa, w przedmiocie udzielenia ulgi z przewyżki kapitału zasobowego, przyjęło i po

stanowiło: wydzielić na ulgę w opłacie raty majowej 1899 r.

Wedle list obecności na zehraniu uczestniczyło członków 160, mających prawo do 168 głosów.
Bilans stanu kasy Towarzystwa po koniec roku finansowego 1997/8, również dyrekcya podaje do powszechnej wiadomości.

Prezes E. HERBST
Dyrektor biura A. ROSICK.

Bilans Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi ża rok finansowy 18971P,
to jest po dzień 19 (31) Października 1898 roku.

Stan czynny

Pożyczki na nieruchomości udzielone:
Pozostałość nieumorzonych pożyczek:

Seryi I z sumy rb. 443,100 wynosi rb. 65,783 k. 22
"II ',,, 1,273,400 " " 569,196" 43
"III "" 1,982,900 ., "l ,2tH, 798 " 77
"IV ." ,,2,674,900 " ,,2,351,374 " 3.9
"V ,," 5,820,900 " ,,5,644,585,.